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PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  ZAKŁADÓW  BUDŻETOWYCH  W  2006  ROKU 
 
 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki stanowiące koszty 

w tym W tym 
W tym Dotacje na: 

 
Nazwa 
Zakładu 

Budżetowego 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
 

Razem 

 
Środki 
obrot. 

na pocz. 
roku Przychody 

z dostaw 
i usług 

Pozostałe 
przychody 

własne 
Podmiot. Celowa na 

inwestycje 

 
 

Razem 

 
Wynagro - 

dzenia 

Pochodne 
od 

wynagrod
zeń 

Pozostałe  
wydatki 
bieżące 

wydatki 
inwestycyj

ne 

 
Środki 
obrot. 

na 
koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  

801 
 

80104 
 

3.009.830 
 

68.101 
 

559.229 
 
- 

 
2.132.500 

 
250.000 

 
3.009.830 

 
1.610.533 

 
413.767 

 
662.444 

 
250.000 

 
73.086 

 
PRZEDSZKOLA 

MIEJSKIE 

 
801 

 
 

 
80104 

 
3.009.830 

 
68.101 

 
559.229 

 
- 

 
2.132.500 

 
250.000 

 
3.009.830 

 
1.610.533 

 
413.767 

 
662.444 

 
250.000 

 
73.086 

 
OGÓŁEM 

 
3.009.830 

 
68.101 

 
559.229 

 
- 

 
2.132.500 

 
250.000 

 
3.009.830 

 
1.610.533 

 
413.767 

 
662.444 

 
250.000 

 
73.086 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


